
联通数字科技有限公司 5G远程操控系统软件开发技术服务项目比选失败公告

（招标编号：GXCZ-C-23500397）

       
一、内容：

   联通数字科技有限公司 5G远程操控系统软件开发技术服务项目

比选失败公告

采购人：联通数字科技有限公司 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

比选项目名称：联通数字科技有限公司 5G远程操控系统软件开发技术服务项目

项目编号：GXCZ-C-23500397

比选公告发布日期:2023年 12月 15日至 2023年 12月 20日

发布结果：

本项目通过初步评审的有效应答人不足 3个，评审小组一致认为本项目缺乏竞争性，所以评

审小组否决全部应答，建议重新采购。故本项目本次比选失败，采购人将重新组织比选。

公示日期：2023年 12月 25日至 2023年 12月 28日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

监督电话：17363080723、18849200936、010-87235042

联系人：王琛、卢米兰、张羽、米磊、张露露、贾大鹏、于辉保、贾大伟

电子邮箱：wangchen@gxzb.com.cn

采购人：联通数字科技有限公司

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

2023年 12月 25日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：联通数字科技有限公司                         



   地    址：北京市西城区西单北大街甲 133号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区四季青镇常青路和泓四季 6号楼国信招标

   联 系 人： 王琛、卢米兰、张羽、米磊、张露露、贾大鹏、于辉保、贾大伟

   电    话： 17363080723

   电子邮件： wangchen@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-25T17:03:05+0800


		2023-12-25T17:03:11+0800


		2023-12-25T17:03:18+0800


		2023-12-25T17:03:18+0800




